



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KAROLINELUNDSVEJ 11, AALBORG APS

GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2023

Jan Arndt Trintved

CVR-NR. 42 83 61 25

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karolinelundsvej 11, Aalborg ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 42 83 61 25 Stiftet: 16. november 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et overskud på 50 tkr., anses for tilfredsstillende

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		294.748	118.824
Andre finansielle omkostninger.....	1	-243.439	-72.358
RESULTAT FØR SKAT		51.309	46.466
Skat af årets resultat.....	2	-1.087	-11.323
ÅRETS RESULTAT		50.222	35.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		50.222	35.143
I ALT		50.222	35.143

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		12.899.409	12.638.675
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.899.409	12.638.675
ANLÆGSAKTIVER.....		12.899.409	12.638.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	9.252
Andre tilgodehavender.....		17.540	0
Tilgodehavender.....		17.540	9.252
Likvide beholdninger.....		77.038	29.806
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.578	39.058
AKTIVER.....		12.993.987	12.677.733
PASSIVER			
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		85.365	35.143
EGENKAPITAL.....		385.365	335.143
Hensættelse til udskudt skat.....		1.087	11.323
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.087	11.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.497	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.538.350	12.222.060
Anden gæld.....		0	33.519
Deposita.....		12.688	60.688
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.607.535	12.331.267
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.607.535	12.331.267
PASSIVER.....		12.993.987	12.677.733
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	300.000	35.143	335.143
Forslag til resultatdisponering.....		50.222	50.222
Egenkapital 30. juni 2023.....	300.000	85.365	385.365

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	243.355	72.060	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	84	298	
	243.439	72.358	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	1.087	11.323	
	1.087	11.323	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2022.....		12.638.675	
Tilgang.....		260.734	
Kostpris 30. juni 2023.....		12.899.409	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		12.899.409	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
<i>Dagsværdi for investeringsejendomme</i>			
Erhvervsejendommen består af en udlejningsejendom beliggende i Aalborg. Da denne indgår i et større ejendomsprojekt, er det ledelsens vurdering at kostprisen på nuværende tidspunkt svarer til dagsværdien.			
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brdr. Colding Ejendomme ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
